

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 06/10/2025 17:56:33

Página : 1

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0217 CULLIGAN

Período de Entrega 07/10/2025 a 07/10/2025

de 07:00 as 15:00

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 07/10/2025				
1.02.03.050.01 LEITE EM PO - PT 0,400KG	8,00	PT	16,84000	134,72
ITALAC /	BEBIDARIA NACIONAL SP	0001023989	000000001504 GEOVANI BARBOSA	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	5,00	KG	4,47000	22,35
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	5,00	KG	4,47000	22,35
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	6,00	KG	31,50000	189,00
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001034952	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	2,00	UN	1,96000	3,92
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	1,00	KG	4,47000	4,47
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	9,00	KG	2,48000	22,32
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	50,00	KG	2,68000	134,00
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001034952	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	19,00	KG	2,68000	50,92
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	9,00	KG	2,38000	21,42
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 06/10/2025 17:56:33

Página : 2

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0217 CULLIGAN

Período de Entrega 07/10/2025 a 07/10/2025

de 07:00 as 15:00

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 07/10/2025				
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	1,00	KG	1,74000	1,74
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	1,00	KG	10,50000	10,50
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	1,00	KG	10,50000	10,50
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG	1,00	KG	7,90909	7,91
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.05.239.01 MACA VERDE KG	1,00	KG	8,75000	8,75
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
1.03.05.241.01 MELAO AMARELO T8 KG	17,00	KG	3,89000	66,13
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001031033	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00 %			
2.01.05.050.01 SACO AMOSTRA ESTERELIZADO - PT 1000UN	1,00	PT	50,87000	50,87
GENERICA /	RB QUALITY	0001023328	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
2.01.05.111.01 SACO PARA LANCHE 15x12 - PT 500UN	5,00	PT	20,00000	100,00
GENERICA /	RB QUALITY	0001023328	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
2.01.06.130.01 PALHETA PARA DRINK - PT 500UN	4,00	PT	5,91000	23,64
GENERICA /	RB QUALITY	0001023328	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
2.01.08.060.01 REDE CABELO PRETA - PT 1UN	17,00	PT	0,63000	10,71
GENERICA /	RB QUALITY	0001023328	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 06/10/2025 17:56:33

Página : 3

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0217 CULLIGAN

Período de Entrega 07/10/2025 a 07/10/2025

de 07:00 as 15:00

Produto			Quantidade	UN	Preço Un.		Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF			Comprador		
Entrega 07/10/2025							
2.01.08.070.01	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA - PT 100UN	1,00	PT	10,52000		10,52	
	GENERICA / RB QUALITY		0001023328	000000000791	CLAUDIA AMORIM		
	Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						
	Prazo(dias) Percentual						
	50 100,00 %						
3.01.01.010.01	ALCOOL 70% - LT	10,00	LT	6,90000		69,00	
	GENERICA / RB QUALITY		0001023328	000000000791	CLAUDIA AMORIM		
	Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						
	Prazo(dias) Percentual						
	50 100,00 %						
3.01.01.160.01	PASTA BRILHO - PT 0,500KG	9,00	PT	4,28000		38,52	
	GENERICA / RB QUALITY		0001023328	000000000791	CLAUDIA AMORIM		
	Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						
	Prazo(dias) Percentual						
	50 100,00 %						
3.01.01.200.04	SABAO EM PO - PT 4KG	1,00	PT	64,75000		64,75	
	GENERICA / RB QUALITY		0001023328	000000000791	CLAUDIA AMORIM		
	Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						
	Prazo(dias) Percentual						
	50 100,00 %						
3.01.01.330.02	MULTIUSO 500ML - FC	3,00	FC	2,55000		7,65	
	GENERICA / RB QUALITY		0001023328	000000000791	CLAUDIA AMORIM		
	Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						
	Prazo(dias) Percentual						
	50 100,00 %						
3.01.01.392.01	PANO XADREZ 40X62 (EXCLUSIVO PISO) - UN	1,00	UN	2,75000		2,75	
	GENERICA / RB QUALITY		0001023328	000000000791	CLAUDIA AMORIM		
	Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						
	Prazo(dias) Percentual						
	50 100,00 %						
3.01.02.000.01	BORRIFADOR 500 ML - UN	1,00	UN	5,13000		5,13	
	GENERICA / RB QUALITY		0001023328	000000000791	CLAUDIA AMORIM		
	Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						
	Prazo(dias) Percentual						
	50 100,00 %						
3.01.02.110.01	ESPONJA DUPLA FACE - UN	10,00	UN	0,75000		7,50	
	BETANIN / RB QUALITY		0001023328	000000000791	CLAUDIA AMORIM		
	Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						
	Prazo(dias) Percentual						
	50 100,00 %						
3.01.02.140.01	ESPONJA FIBRACO - UN	11,00	UN	1,30000		14,30	
	GENERICA / RB QUALITY		0001023328	000000000791	CLAUDIA AMORIM		
	Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						
	Prazo(dias) Percentual						
	50 100,00 %						
3.01.02.280.01	SACO ALVEJADO 60 X 40 - UN	2,00	UN	3,18000		6,36	
	GENERICA / RB QUALITY		0001023328	000000000791	CLAUDIA AMORIM		
	Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						
	Prazo(dias) Percentual						
	50 100,00 %						
COFINS						16,07	

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 06/10/2025 17:56:33

Página : 4

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0217 CULLIGAN

Período de Entrega 07/10/2025 a 07/10/2025

de 07:00 as 15:00

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
			PIS	3,49
			ICMS-ST	0,00
			ICMS	0,00
			IPI	0,00
	Total de Encargos	0,00	Total dos Produtos	1.122,70
	Total de Descontos	0,00	Total da Filial	1.122,70